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B 4
59.59 m²

A 1
60.08 m²

A 2
60.08 m²

A 3
42.45 m²

A 4
42.21 m²

A 5
37.98 m²

B 1
42.00 m²

B 2
40.50 m²

B 3
60.29 m²

B 5
39.09 m²

B 6
38.98 m²

B 7
37.33 m²

B 8
46.39 m²

B 9
41.87 m²

B 10
40.63 m²

hall

local
vélos

local
OM

asc.

asc.

N

0 1 2 3 4

ML

2425

434

3
5
8

2
9
9

5
3025

2
0
9

5

PL

GTL

B8

PL
robinet de
puisage

S d'eau
5,21 m2

chambre
11,92 m2

séjour/cuisine/entrée
29,26 m2

Terrasse
8,40 m2

jardin
27,30 m2

jardin
12,81 m2

2
8
4

5

424

Bâtiment B  -  rez-de-chaussée

Logement B-8
2 pièces

Séjour / Cuisine / Entrée

Chambre

Salle de bain

Total surface extérieure

Total surface habitable

29.26 m²

11.92 m²

5.21 m²

46.39 m²

Terrasse

Jardin

8.40 m²

40.11 m²

48.51 m²

40, André Dessaux
45404 Fleury-les-Aubrais

11, rue Loigny La Bataille
28000 Chartres

Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements.
Les surfaces indiquées sont  approximatives et pourront varier dans la lilmite de 5%. Les retombées, soffites et faux-plafonds ainsi que les emplacements des équipements électriques et
sanitaires ne sont pas tous figurés, ou le sont à titre indicatif. Document non contractuel

date: 6 juillet 2018


